
SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: ... ....... ..... ...
číslo zhotovitele: 7249

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a zákona o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění.

l.
Smluvní strany

OBjEDNATEL:
- se sídlem:

- zastoupený:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

- lČ:
- bankovní spojeni:
- číslo účtu:

Obec Šumice
Šumice 11, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova

Marek Moudrý, starosta obce
VAS a.s., divize znojmo

00637602

(dále jen objednatel)

ZHOTOVITEL:
- se sídlem:

- zapsaný'

- zastoupený:
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

- lČ:
- DIČ:
- bankovní spojeni:
- číslo účtu:

VHS pIus, spol. S r.o.
Dobšická 17, 671 82 znojmo

u KS v Brně, oddíl B, vložka 8545

46992138
CZ46992138

(dále jen zhotovitel)

ll.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotoveni stavby:

Prodloužení vodovodu a kanalizace v obci Šumice -
lokalita ulice U školy



Předmětem zakázky je prodlouženI stávajÍcÍho vodovodu a splaškové kanalizace pro novou
zástavbu RD.

Nový vodovodní řad "A-C" bude napojený na stávajicI řady z jedné strany na PVC 90 a
z druhé stany na PVC 110 a bude provedený z PE 100RC 90x5,4 mm SDR 17 v délce
327,20m.
Nová stoka gravitační splaškové kanalizace "A7" bude napojená na stávající stoku PP
DN 250 a bude provedená z PP SN 10 DN 250 v délce 96m ( ukončená šachtou RŠ4) .

Práce budou provedeny v rozsahu zadávací dokumentace, přiloženého položkového
rozpočtu a projektové dokumentace pro DÚR+DSP zpracované projekčním oddělením
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s., divize Znojmo - zodpovědný projektant Ing.
Jaromír Šikola, autorizovaný inženýr ČKAIT 1006599 (č.zak. 19071).

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ STAVBY jE:

0

0

vytyčení veškerých inženýrských síti, zodpovědnost za jejich neporušení po dobu
výstavby a za zpětné předání jejich správcům minimálně zápisem ve Stavebním
deníku (nutno doložit k předáni dokončené stavby)
projednáni a zabezpečeni případných přeložek inženýrských síti bránicích provedeni
stavby
respektování a plnění požadavků příslušných orgánů a organizaci dle vydaných
stanovisek a dle vydaných rozhodnutí a povolení.
projednání, instalace, přemlst'ování a průběžná údržba dopravního značeni
k dopravním omezením a objížd'kám
projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch
včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného
podrobná pasportizace stavu sousedních nemovitosti před zahájením stavby pro
případné řešení požadavků jejich vlastníků (Škody na pozemcích či stavbách
způsobené stavební činnosti)
projednání záboru veřejného pozemku pro zařízení staveniště a skládku materiálu
(mezideponii) včetně uhrazení příslušných poplatků za zábor
zřízeni a odstraněni zařízení staveniště, jeho napojení na inženýrské sitě, včetně jeho
oplocení, způsob a místo napojení na inženýrské sItě si projedná zhotovitel
samostatně se správci sítí, popř. s majitelem objektu, z něhož bude napojení
uskutečněno.
zabezpečení ostrahy stavby a staveniště
výkopy včetně pažení, rozebrání stávajících povrchů a zpětné uvedeni povrchů do
požadovaného stavu včetně hutnění, všechny ostatní povrchy dotčené stavbou budou
uvedeny do původního stavu
čerpáni podzemní (dešt'ové) vody při prováděni výkopů (včetně vyřízení nakládáni
s vodami)
odvoz přebytečné zeminy a veškerých odpadů na skládky k tomu určených, vedení
průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti, před|oženi dokladů o jejich
nezávadném zneškodnění (zákon č. 185/2001 Sb. a vyhláška 383/2001 Sb.)
zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí a šachet a kamerové prohlídky stoky v 100 %
rozsahu provádění
tlaková zkouška vodovodního potrubí, proplach a desinfekce, odběr a provedeni
zkušebního vzorku vody s pozitivním výsledkem ( 2ks vzorků), kontrola ovladatelnosti
armatur, kontrola funkčnosti ID vodiče
zajištění bezpečnosti vlastních pracovníků, chodců a vozidel na staveništi a v jeho
okoh v souladu s předpisy BOZP, (zákon č. 262/2006 Sb., NV Č.11/2002 Sb., NV



Č.378/2001 Sb., NV Č.101/2005 Sb., NV Č.362/2005 Sb., NV č. 591/2006 Sb., zákon č.
309/2006 Sb.)

zajištěni přístupů a příjezdů k nemovitostem dotčených
s vlastníky)
uhrazeni vzniklých škod na majetku, pozemcích a na porostech
zajištěni a provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a
protokolů podle ČSN a případných jiných právních nebo
(vztahujících se k prováděnému dílu) platných v době provádění
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných
díla

stavbou (po dohodě

revizí včetně pořízení
technických předpisů
a předáni díla, kterými

technických parametrů

· oznámení zahájení stavebních prací (v požadovaných termínech, v souladu s
přIslušnými vyjádřeními) např. správcům sítí, organizaci zajišt'ujÍcÍ archeologický
výzkum apod., oznámení souvisejících s provedením díla, jakož i odstranění všech
závad díla.

· projednáni a uhrazení záchranného archeologického výzkumu dle zák. Č.20/1987 Sb.
ve znění pozdějších novel, včetně předloženi protokolu o provedení záchranného
archeologického výzkumu požadovaného orgány činnými ve stavebním řízení
k předání stavby včetně oznámení případného nálezu stavebnímu úřadu a orgánu
státní památkové péče

· zhotovitel je povinen předložit objednateli, případně technickému dozoru objednatele, k
odsouhlasenI atesty, technické specifikace, osvědčení a prohlášeni o shodě na
všechny použité materiály před prováděním stavby, zhotovitel je povinen vyčkat na
odsouh|asení použitých materiálů objednatelem, případně jeho technickým zástupcem,
před jejich zabudováním, bez tohoto odsouhlasení bere na sebe zodpovědnost za
náklady na odstraněni nevhodných materiálů použitých při zabudováni do stavby a je
povinen tyto materiály ze stavby odstranit na vlastni náklady

· dodání dokladů a atestů pro trvalé bezpečné a hygienicky nezávadné užívání
dokončeného díla (pro veškerý použitý materiál ujištěni q shodě dle zákona Č.22/1997
Sb.)

· vypracováni projektové dokumentace skutečného provedení stavby 2x v tiŠtěné
podobě

· zhotovení doplňků provozního řádu vodovodu a kanalizace každé ve třech
vyhotoveních

· geometrické vytyčeni staveniště
· geodetické zaměřeni skutečného provedení díla (měřeno na potrubí před záhozem) -

provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem podle zák. 200/1994
Sb., ve znění pozdějších předpisů, bude předáno zadavateli třikrát v grafické a
jedenkrát v digitální podobě (na CD formát Microstation)

· geometrický plán pro vklad do katastru nemovitosti na pozemek ve vlastnictví JMK 5
kopií GPl bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřičským inženýrem podle
zák. 200/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Stavba bude realizována v souladu se stavebním zákonem č. 183/2006 Sb. a následných
dodatků.

Způsob prováděni díla se řídí ustanoveními Standardů VAS, a.s. (www.vodarenska.cz).
Veškeré poplatky související s výše uvedeným jsou zahrnuty v ceně.

Povinné doklady k dokončené stavbě a potřebné pro kolaudaci stavby budou přIlohou
předávacího protokolu dokončeného díla.



III.
Doba plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v období:

zahájeni prací: do 10 dni od předání staveniště (předpoklad duben 2022).
doba realizace prací: 60 kalendářních dnů od předáni staveniště

2. Při přerušení provádění díla z důvodů způsobených objednatelem {včetně důvodu
dočasné platební neschopnosti) a z důvodů vyšší moci (takových klimatických
podmínek, které neumožní provedení díla v požadované kvalitě), se posunuje doba
plnění o dobu, o kterou se v důsledku přerušeni díla nezbytně zdrželo prováděni díla.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla (provedení prací výkopově v celém rozsahu) činí:

Celková cena bez DPH

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

1 482 494,62 KČ

311 323,87 Kč

1 793 818,49 Kč

2. Cena za zhotovení díla specifikovaného v oddílu ||. této smlouvy je stanovena jako
úplná, nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace zakázky až do převzetí
investorem bez vad a nedodělků.

3. Cena obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla včetně všech
souvisejkích vedlejších nákladů tj. i práce a dodávky předvídatelné v době uzavření
smlouvy bez ohledu na to, zda jsou uvedeny v položkovém rozpočtu.

4. Vyvstane-li v průběhu zhotovováni díla potřeba provedení činností nepředvídatelných v
době uzavření smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen tyto skutečnosti neprodleně
projednat s objednatelem. Případné náklady (změny) z toho plynoucí musí být
objednatelem schváleny a zaneseny do dodatku ke smlouvě o dílo.

5. Dohodnou-li se strany smlouvy na omezeni (resp. rozšířeni) rozsahu díla, zaplatí
objednatel cenu sníženou (resp. zvýšenou) na základě oboustranně odsouhlaseného
rozpočtu. Rozpočet bude stanoven v souladu s položkovými cenami, dle položkového
rozpočtu, který tvoří nedIlnou součást této smlouvy, v případě položek nových budou
ceny stanoveny podle Sborníků cen stavebních prací vydaných firmou URS, a.s.,
Praha pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

V.
Platební podmínky

1. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů se soupisem
provedených prací (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem lx měsíčně nebo podle
ucelených částí (datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce).

2. Součásti faktury musí být objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací . Bez
tohoto soupisu je faktura neúplná.

3. Po dokončení a odevzdání díla jako funkčního celku objednateli, uhradí objednatel
zhotoviteli fakturu za provedené stavební práce až do výše 100 % sjednané ceny.

4. Na odstranění drobných vad a nedodělků, vytknutých při převzetí díla, se sjednává
finanční pozastávka (zádržné) ve výši 10 %.



5. Doba splatnosti vystavených faktur činí 30 dnů od data doručení faktury objednateli.
6. Finanční pozastávka nebude objednatelem uplatňována, pokud se na odevzdaném

díle nevyskytnou žádné vady a nedodělky. V případě, že se na díle vyskytnou vady a
nedodělky lvčetně dokladové částil, uhradí objednatel zbývajIcí část do 30 dnů po
odstraněni posledního z nich.

7. Objednatel neposkytuje zhQtovite|i zálohy.

VI.
Povinnosti objeď natele

1. Do terminu zahájení prací zabezpečí objednatel veškerá stanoviska správců sítí
potřebná pro zahájeni stavby, VC. souhlasu vlastníků dotčených pozemků.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli příslušnou dokumentaci nejpozději v den
předání staveniště, a to v jednom vyhotovení.

VII.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad, svým jménem a zodpovídá za případné škody
způsobené na dokončených pracích až do předání díla objednateli, včetně škod na
zařízeni staveniště, skládkách materiálu, přístupových komunikacích, dopravní a
mechanizační technice, včetně újmy na zdraví vlastních zaměstnanců, zdraví a
majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v příčinné souvislosti s prováděním díla.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnosti včetně
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným
rizikům na této stavbě a okdí, a to po celou dobu provádění díla.

3. Změna poddodavatele musí být odsouhlaseny objednatelem.
4. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele k pořádáni kontrolních dnů podle

postupu prací a zejména ke kontrole všech prací, které budou dalším postupem
zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými, a to telefonicky min. 2 dny předem.

5. Zhotovitel je povinen vést ode dne předáni a převzetí staveniště o pracích, které
provádí, stavební deník. Stavební deník musí být v pracovní dny, v pracovní době,
přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do
Stavebního deníku zapisovat.

VIII.
Dokončení díla

1. Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla, a to písemnou formou
nejméně 5 dnů před termínem odevzdáni a převzetí dokončeného díla.

2. Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků, případně dílo vykazující pouze
ojedinělé drobné vady nebránící uživání, a to na základě protokolu q odevzdáni a
převzetí dokončeného díla. Jeho nedílnou součástí bude soupis drobných vad
s termínem jejich odstranění.

3. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a uhradí za splněni
podmínek této smlouvy.

lX.
Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytne záruku na dílo v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba začíná
plynout ode dne řádného předání a převzetí díla. V případě, že dílo bude předáváno po



částech, začíná plynout výše uvedená záruční doba na každou takto předanou část
ode dne jejího předání a převzetí.

2. Před uplynutím záruční doby provede zhotovitel spolu s objednatelem, technickým
dozorem objednatele a provozovatelem celkovou prohlídku stavby, pří níž bude sepsán
seznam záručních reklamačních vad tak, aby byly všechny vady podchyceny před
vypršením záruční doby. Zároveň bude dohodnut termín a způsob odstranění
zjištěných vad.

3. Dojde-li v průběhu záruční doby k poruše, bude postupováno takto:
a. Při vzniku havárie (závady bránícI užívání díla) odstraní zhotovitel poruchu po

telefonickém vyzváni do 12 hodin, tzn. že do 12 hodin bude možno dílo užívat
k určenému účelu. Telefonická výzva bude v nejbližší možné době potvrzena
písemně e-mailem.

b. Při vzniku poruch nebránící provozování díla (např. sedání terénu, propadání
komunikace apod.) odstraní zhotovitel poruchu do 7 dnů po obdržení písemné
výzvy.

X.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení se splněním termínu
dokončení díla ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

2. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu za nedodrženi termínu pro odstranění vad a
nedodělků sepsaných v zápise o předání a převzetí stavby ve výši 1 000 kč za každý
započatý den prodlení a za každou vadu či nedodělek uvedený v zápise.

3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení povinností dle ČI. VIl, odst.
4, a to ve výši 1000 KČ za každé porušeni tohoto ustanovení. Tímto se nezbavuje
povinnosti opětovného odkrytí zakrytých prací, přičemž náklady jdou na vrub
zhotovitele.

4. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu za prodlenI s odstraněním vad reklamovaných
v období záruční lhůty v případě, že se jedná o vadu bránící řádnému užíváni díla a
v případě hrozby havárie 2 000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý den
prodlení.

5. Objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení s úhradou úplné faktury ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodlení

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

XI.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že drobné odchylky od projektové dokumentace,
které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšuji cenu díla, nejsou vadami, pokud byly
dohodnuty alespoň souhlasným zápisem ve stavebním deníku.

2. O předání a převzetí staveniště bude sepsán samostatný protokol.
3. Smluvní strany se dohodly, že dnem převzetí staveniště se stává vlastníkem

zhotovovaného díla zhotovitel, a to až do doby odevzdáni dokončeného díla
objednateli. Převzetím dokončeného díla objednatelem přechází vlastnické právo na
objednatele.

4. Smluvní vztahy neupravené v tétQ smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě,
podepsanými oběma smluvními stranami.



XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva bude vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží
objednatel a dvě zhotovitel.

2. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem smlouvy, a že tato je
projevem jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: oceněný položkový rozpočet

Za objednatele Za zhotovitele

V Šumicích dne .2.ý,"2...2ozz... Ve Znojmo, dne 26.1.2022





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

PRODLOUŽENÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE -
Stavba: 20001 LOKALITA ULICE U ŠKOLY

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: VHS plus, spol. s r.o. IČO: 46992138

Dobšická 17 DIČ: CZ46992138
671 82 Znojmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 400 526,62

PSY 0,00

MON 23 968,00

Vedlejší náklady 7 000,00

Ostatní náklady 51 000,00

Celkem 1 482 494,62

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 482 494,62 CZK

Základni DPH 21 % 311 323,87 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 793 818,49 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dáčich částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

Stavební objekt 0,00

01 Vodovod 0,00 947 332,76 198 939,88 1 146 272,64 ####

01 rozpočet 0,00 947 332,76 198 939,88 1 146 272,64 ####

03 Kanalizace RŠ 1 - RŠ 4 0,00 535 161,86 112 383,99 647 545,85 ####

01 rozpočet 0,00 535 161,86 112 383,99 647 545,85 ####

Celkem za stavbu 0,00 1 482 494,62 311 323,87 1 793 818,49 ####

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 650 399,24 44

2 Základy a zvláštni zakládání HSV 5 274,50 O

4 Vodorovné konstrukce HSV 38 793,90 3

5 Komunikace HSV 185 592,70 13

8 Trubní vedeni HSV 371 365,84 25

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 9 629,00 1

96 Bouráni konstrukci HSV 804,00 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 53 897,33 4

M23 Montáže potrubí MON 23 968,00 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 84 770,11 6

VN Vedlejší náklady VN 7 000,00 O

ON Ostatní náklady ON 51 000,00 3

Cena celkem _ ,. 1 482 494,62 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový soupis prací a dodávek
T"

S: 20001 PRODLOUŽENĹ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O: 01 Vodovod

R 01 rozpočet

Cen.
soustava l

P.Č Číslo položky Název položky
Díl: 1 Zemni práce

1 113106231 ROD Rozebráni vozovek a ploch s jakoukolw výplni spár
v jakékohv ploše, ze zámkové dlažky. kladených do lože z kameniva

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník platnost
454 442,24

m2 74,4QQQC' 4 836,00 822-1 " RTS 21/ Íl

2

3

822-1 RTS 21/ Íl

822-1 RTS 21/ ||

200 mm m2

do 50 m2. ' m2

21/ ll

21/ ||
tloušťka vrstvy 200 mm
podklad pod asfaltovým krytem : 2,4 2,40000

6

7

8

822-1 RTS 21/ Íl

Vlastni

800-1 RTS 21/ Íl

9 115101301RQQ
" " " - ' j""

Pohotovost záložni čerpaci soupravy na dopravní výšku doĹO m " " " " " den 20,00000 1 000,00
s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

na vzdálenost (výšku} od hladiny vody v jímce po výšku roviny prôlôžeňé OSOu nejvyššího bodu výtlačného potrubí, Včetně sacího a výtlačného potrubí,
příp. odpadních žlabů, lešení pod čecpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

W ,"W" · ' . , ,
"a-- E

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni kabelů do 3 kabdů m 2,40000 504.00
ve výkopišti ve stavu a poĺqz0 ve kterých byla na začátku zunních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním.
se zřízením a cxlstraněnim zajišt'ovací konstmkce a včetně opoti'ébeni použitých mateňäů,

" =" Be, , . "=,,'
Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 7,20000 , 3 744,00
přÍplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v hominách jakékotiv třídy,

"W
k

Hloubeni rýh Šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 1-2. hloubeni strojné m3 225,20000 49 544,00
zapažených l nezapažených, s urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálmost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy ndjo s naložením výkopku na dopmvni prostředek.

563',4 225,20000

800-1 RTS 21/ íl

10 119001421R00

11 120001101R00

12 132101212ROO

800-1 RTS 21/ Íl

800-1 RTS 21/ íl

BOO-l RTS 21/ 11

13 132201212ROO ''''. RTS 211 ll
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do pibdepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s př®hozením výkopku na pňlehlém terén u ria vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naožením výkopku na dopravní prostředek.

563",6 337,80000
m- U

14 132201219R00 Hloubení rýh ŠÍřky přes 60 do 200 an příplatek za lepwost, v hornině 3, m3 168,90000 844,50 800-1
zapažmých i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného prohlu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdáienozt do 3 m ve
výkopkšt|, s přehozením výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s näoženim výkopku na dopravn prostředek

RTS 21/ 11

15 151101101ROQ

16 151101111ROO

17 1(31101101ROO

RTS 21/ 11

RTS 21/ ||

RTS 21/ 11

Odkaz na mn položky pQřädi 12 225 2QQQQ 225,2QQOQ

18 162201101ROO 800-1 RTS 21/ ||

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 12



položkový soupis prací a dodávek
S: 20001 PRODLOUŽENÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O- 01 Vodovod

R 01 rozpočet

P.Č ČíSlo položky

Cen,
soustava l
platnost

19 162701105R00

2Q 1G2701109RQQ

RTS 21/11

RTS 21/11

21 167101102RCK)

22 171201201ROO

23 174101101ROO

RTS ziíi ""

RTS 21/ 11

RTS 21/ 11

z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,
zásyp vytěZené zeminy : 445,31 445,31000
zásyp po vybourané podkladní vrstvě 74,4"0,4 29,76000
O

· ' " -Ej -"m "=!3..= '.='="" '":. ,
24 175101 101RT2 Obsyp potrubí bez prohazmi sypaniny. s důd'ánim štěrkopisku frakce O · 22 mm m3 104.52000 ' 45 988,80 800J

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo mateňálem připraveným podél výkopu ve vzdájenosh do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a
jakoukoliv miru zhutně ni,

RTS 21/ íl

25 199000002R00

Díl: 4
26 451573111ROO

27 452313131ROO

28 452353101ROQ

Díl: 5
29 564861111ROO

pod krytem z asfaftu 19,2
pod krytem z dlažby : 74.4

"F'" "=

30 5651811i1RQQ Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+ v pruhu Šířky do 3 m, třídy 1 t'ou'štk"a"po "
zhutněni 150 mm
s rozprostřením a zhutněním

31 566903111ROQ Vysptaveni podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným
pro inženýrské sitě, se zhutněním

RTS 21/11

RTS 21jll

822-1 RTS 21/ 11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s Stránka 2 z 12



položkový soupis prací a dodávek
S: 20001 PRODLOUŽENÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O" 01 Vodovod

R 01 rozpočet

Cen.

P.Č Číslo položky Název potožky MJ (Množstvi Cena l MJ Celkem
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením p "ebytečného mateňálu na krajntci S dodáním hmot pro
loŽe a výplň spár.

soustava l
Ceník platnost

bude použita stávajici dlažba

VIästňi

jvlastni

Vlastni

RTS 21/ 11

RTS 21/11

RTS 21/ Íl

Vlastni

Vlastni

RTS 21/ 11

RTS 21/ 11

RTS 21/ ||

Vlastni

Vlastni

RTS 21/ ||

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 12



S: 20001

položkový soupis prací a dodávek
PRODLOUŽENÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O 01 Vodovod

r O' rozpočet
. . _ _ _ .

P č . Cisio pdožky

64 892273111ROO

65 892372111R00

Cen.
soustava l
platnost

RTS 21/11

RIS 21/11

RTS 211 (l

RTS 21Ill

RTS 21lll

RTS 21/ ||

RTS 21/ ||

RTS 21/ íl

RTS 21/ Íl ""

RTS 21/ Íl"

RTS 21/ Íl """

RTS 21/ Íl

RTS 21/1!

RTS 21,'|1

|RTS 21,'|!

Irts 21/li
i

RTS 21/11

'RTS 21/11

RTS 21/11

RTS 21/ll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 4 z 12



W"

S. 20001 PRODLOUŽENÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O: 01 Vodovod

R 01 rozpočet

položkový soupis prací a dodávek

Cen-
soustava l

P.č. Čísla položky Název položky · MJ Množství _Ce,na,/.M,j Celkem Ceník piatnost
84 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo skblaminátových v otevřeném výkopu f 421,06'43 35 790,22 827-1 RTS 21/ ||

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1 1 827 1 9 827 2 1, 827 2 9), drobných 3b)ektlj
na vzdáfemst 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

"MÁ'" ==""'
!1" Nů ·' E! '·- "" "'" t ' -' · ' - _ ·. m-.'-..l

Díl: M23 Montáže potrubí 23 968,00
85 230191027RO UloZeni chráničky ve výkopu ocel 160 l m 16 000C·D 120.00] 1 920,00 vlastni

m"mmm 'm
N

F- -. - t

EE 230193005ROO Nasunuti potmbni sekce do chrámčky ON 150 m l 16 00Q(]O 58,00, 928,00 RTS 21/11
: .1."7 M T"f" m ' E - :

- ,. I e,,, ,

87 14470135R trubka bezešvá P235GH,St.35.8: vnější průměr 159,0 mm tlouštka stěmy 4,5 mm, vhodná pro m 16,000CK) 21 120,00 SPCM RTS 21/ 11
tlaková zařízeni

m ', , _ — -Ui h~¥" ' · " mX. !LW· - ' " "m . —=. , .

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 779,00
88 97 9095311ROO Naloženi a složenÍ vybouraných hmoUkonstrukcí t 18,30000 1 006,50 RTS 21/ j|

Odkaz na dem hmot pokožky pořadí 7 0,75000
Odkaz ria dem hmot pobožky pořadí 6 0,81000
Odkaz ria dem hmot položky pořadí 1 . 16,74000

0,75000
0,81000

16,74000
f77. ,'A': , ,,,. ' - .'., " ". " , M- 1 M -" é ,-, E,- ". ', ,.l, "" =,

89 979CB2212ROO Vodorovná doprava sUti pkj suchu s naľoZenim a se složením na vzdálenost do 50 m t 36 60000 1 171,20 822-1 RTS 21/11
Odkaz na dem hmot pobZky pořadí 1 16,74000
Odkaz na dem hmot pobžky pořadí 1 16,74000
Odkaz na dem hmot poloŽky pořadí 6 O 81000
Odkaz ria dem hmot pobZky pořadí 6 o 81000
Odkaz na dem hmot pokoŽky pořadí 7 0,75000
Odkaz ria dem. hmot pobžky pořadí 7 : 0,75000

i(i

90 979082213R00 vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se sioženim a hrubým urovnáním na

16 740OC!

16,74000

O 8iC·00
O 81COO
Ô 75000
O 75000

_ -. ,t 151,15001

8,44800
77,24203

8,44800

RTS 21/ Il
vzdálenost do 1 km
Odkaz na dem hmot, pokižky pořadí 4 ' 8,44800
Odkaz na dem. hmot položky pořadí 5 : 77,24203
Odkaz na dem hmot. položky pořadí 2 8,44800

91 979082219ROO 822-1 RTS 21/ 11

Odkaz na mn položky pořadí 90 151,15001*19 2 871 85015
' Z"" " "" -"

,." .."'ťE- - f "mí 'Íl'" ¶'1""Ť __' ' '

92 979990OO1ROO PoplateŘ za skládku stavební suti, skupina 1"7 09 (J4 z Kaiajogu odpadů " t 151 15001

"
b .— l

22 672,50 801-3 RTS 20/1
Odkaz na mn položky pořadí 90 151,15001 151,15001

í r m """ "e M¥ . ' ·mtm" '
' l .F

" "

u
, DI1:,VN Vedlejši náklady

93 00'511 102OR Vytyčeni stavby Soubor 1 00000'

r " ' =
94 00512202OR Sihični. železniční či kolejový provoz Soubor 1,00000,

a i
4 50'0,00

Z 50Q,Ó'W 2 500,00
. ._ ¥'"' ' ,AE

spgm 500 00

RTS 21/ 11

RTS 21/ íl
Náklady ria ztiZené µovádéni stavebních pmci v důsledku riepřerušeného dopravního provozu na stavenišb nebo v jeho bezprostŕeámm Qkoií

95 005124010R1

Díl: ON
96 005211040R

97 004111010R1

L2O(M111020R1

99 OCk5121 R

100 00623 R

101 00523104OR

Vlastni

RTS 21/ ||

1 OCQGO Z moo

' 0CQ(JCi IQ 0{ló.0Q

RTS 21/ Íl

RTS 21/ ||

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as Stránka 5 z 12



položkový soupis prací a dodávek
. . _

S: 20001 PRODLOUŽENĹ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O: 01 Vodovod

R 01 rozpočet

P.č Cisfo položky Název položky MJ MrlQŽStvi Cena l MJ Celkem
Náklady zhotov::ele na vypracováni provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetrié nákladu na prečáni všech návocu k 0b$luze a údržbě pro
fechnolôgcká zařízeni a včetně zaškoleni Obsluhy objednatele

Cen.
soustava l

Ceník pímost

102 005241020R1

103 005241010R1

bO Vlastni

Vlastni

Celkem
, 4 " .'""M € E , ,, . , ,. _ n, ,. 947 332,76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12



položkový soupis prací a dodávek
T"

S: 20001 PRODLOUŽENÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O. 03 Kanahzace RŠ 1 - RS 4

R 01 rozpočet

Cen.
soustava l
platnost

RIS 21/ ||

RTS 21/ ||

RTS 21/ ||

RTS 21"/"1"1

RTS 21/ ||

Vlastní

RTS 21/ ||

8 115101301ROO RTS 21/ ||

g 119001421R00

IQ 12QQQ1101ROO

11 132101212R00

RTS 21/ ||

RTS 21/ Íl

RTS 21/ Íl

205"0,4 82,00000

12 132201212 ROD Hloubeni rýh Šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3 123,00000 29 520,00 800-1
zapažených i nezapabných, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy fýhy nebo s naFoženim výkopku na dopravní prostředek

205"0,6 123,'00000

13 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 61,50000 307.50 800-1
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozením výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podéďné osy týhy nebo s nakjženim výkopku na dopravní prostředek.

RTS 21/ ||

RTS 21/ íl

14 151101101 ROD

15 151101111R00

16 161101101ROO

RTS 21/ Íl

RTS 21/ 11

RTS 21/ ||

17 1e301101Roo RTS 21/ Íl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



položkový soupis prací a dodávek
S: 20001 PRODLOUŽENÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O: 03 Kanahzace RŠ 1- RŠ 4

R 01 rozpočet

p,č Číslo položkY gázev,položky, mj Množství Cena IMJ Celkem Ceník
' ' '.-- m : t ' 'mw . , .. . ,. , , ... _ , '. , .,,.. ' ' . .'... " .: " . '": k""' ' ' Ť - ,'

18 162701105ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 (JOO do 10 OCť) m m3 16,79000 " 2 719.98 800-1

Cen.
soustava l

. piatnost .

RTS 21/11

19 1627011Q9ROO

20 167101102ROO

21 171201201R00

22 1741Ô1101RÔÓ

RTS 21/11

RTS 21/ Il

RTS 21/ 11

RTS 21/ ||

RTS 21/ ||

RTS 21/ ||

RTS 21/ll

RTS 21/ ||

1 488 DO 822-1 RTS 21/ ||

35 481,5Ó 822-1 RTS 21/ ||

38A0 822-1 RT$ 21/ Íl

1 108 80 822-1 RTS 21lll

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



položkový soupis prací a dodávek
r 6

S: 20001 PRODLOUŽENÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O" 03 Kanalizace RŠ 1 - RS 4

R 01 rozpočet

P.č Číslo dožk Název ložk

35 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby do drtě tlouštka dlažby 80 rnm

Cen.
soustava l

MJ Množství Cena l M'J Celkem. ,_. _ Ceník platnost

-t'íjuštka lože 40 mm m2 l 74,4C'OC'O 231,0C 17 186.40 822-1 RTS 21/ ||
s provedením loZe z kameniva drceného, s vyplněním spár s dvoµtym hutněním a se smetením přebytečném mate'iálu na krajrl|cl S dodáním hmot pro
lože a výplň spár
bude použita stávajici dlaZba

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %

hladkého p|nostěnného

trub z plastů tě$ňěňý¢h

Vlastni

827-1 RTS 21/11
mm

45 892585111ROO 1 280,00 3 840,00 827-1 RTS 21/11

vodou nebo vzduchem.

827-1 RTS 21/ ||

827-1 RTS 21/ ||
hmotnost
na kroužek.

48 894423114R00 Osazeni betonových dílců pro Šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosb do 5 t kuS 4 00000 1 540 ooI 6 160,00 827-1 RTS 21/ 11

na kroužek.
,_ mm,

—_ - · - - ,49 899103111R00 Osazeni poklopů htinových a ocelových o hmotnost jednothvě přes 100 do 150 kg kus 4 OCKJOQ 2,'1.0,0t)i 840,00 827-1 RTS 21/ j|
m "' ' =

50 r 01 Napojeni nového šachtového dna na stávajici kanalizaci, vC provizorního obtoku a če'pani kus 1 00000 éôäóo 6 500,00 Vlastni

E

Díl: 91 Doplňujici práce na komunikaci 2 004,00
51 917932111ROO Osazeni siÉnični přidlaZby z betonových dlaždic o rozměru 5OQX250 mm . lože z bet3nu C12/15, m 6 CC)O00 8$2,QÔ' 972,00 822-1 RTS 21/ll

bez dodávky přídlažby
bude poUta stávající přidlaZba

Ĺ
52 919722211ROO Dilatační spáry řezané v cementDbetonovém krytu příčně, zalifí spár za studena $ těsnén'm m

%

6,00000 192,00 822-1

6,00CK)O 840,00 822-1

RTS 21/ll
ŠÍřka pŕes 3 do 9 mm

53 919735113ROO

vyčišténi spár po řezáni, vyčištěni spár před zálivkou a impregnace spár před zálivkou,
m I. ,

'Rezáni stávajících Krylů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm

včetně spotřeby vody
"M" .L ,

jm E

Bouráni konstrukci

m RTS 21/11

Díl: 96
54 979024441ROQ Qäštěni vybouraných obrubníků, dlaZč1ic obrubníků, krajníků výbQwäných z jakéhokoliv lože a s m

"" 'Ge""'" ,É'

402,00
6,00000 30.00

materiálu na skládku na vzdäenost do 10 m

822.1 RTS 21/ Íl
jakoukdiv výplni spár
krajníků desek nobo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spopvaciho

55 979054441ROO Očištěni vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždť, desek nebo tvarovek s původním vyplněním m2 74,40000 372,00 822-1 RTS 21/ l}
spár kamenivem těženým

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



položkový soupis prací a dodávek
Íl

S: 20001 PRODLOUŽENÍ VODOVODU A KANALIZACE V OBCI ŠUMICE - LOKALITA ULICE U ŠKOLY

O" 03 Kanalizace RŠ 1 - RŠ 4

R 01 rozpočet

"' " "" n "' Cen

- soustava lP.Č Čĺsĺq položky Název položky

"

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník p|atn(jst
krajníků desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením oäštěriých hmot a spojovacího matertálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Dit: 99
56 998276101RQQ RTS 21/ íl

Díl: 096
57 979082212ROO RTS 21/ Íl

58 979082213R00 RTS 21/ ||

59 979082219ROO

60 979095311R00

RTS 211 Íl

RTS 211 Íl

61 979990001ROQ RTS 20/1

. _ ...

Vlastni

V1astn[

RTS 21/ ||

RTS 21/ ||

RTS 21/ ||

RTS 21/ ||

Vlastni

Vlastni

RTS 21'11

RTS 21/ll

72 00512401OR1 Koordinační činnost. $QUčiňnost provozovatele při odstávce
KoocCinace stavebních a techndogíckých dodávek stavby

vlastni

Celkem 535 161,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 4 z 8


